
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

 

VISTO    il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto 

Rettorale n. 2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022; 

  VISTA    la delibera della Giunta di Facoltà n. 164/2022 del 20/10/2022; 

VISTO    il bando di concorso n. 32 del 02/12/2022; 

 

 
 

 
 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica per l’attribuzione 

di n. 10 collaborazioni di studenti destinate al funzionamento del Dipartimento di 

Management, sia così composta: 

 

Membri effettivi: 

 

1. Prof. Mario Calabrese 
2. Prof.ssa Francesca Iandolo 
3. Dott.ssa Claudia Lomuscio 

 
 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

 
Roma, 11 gennaio 2023 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Alberto Pastore 

 

 Prot. n. 0000057 del 11/01/2023 - [UOR: IMP000027 - Classif. V/5]


